et 1PRAVODA)

Roc¢nik 2023/2024 30.9.2023

Treti kolo mélo takeé tfi velmi vyrovnana utkani, nejtésnéjsi vysledek se zrodil v Husovicich, pouhych
sedm kuzelek rozhodlo celé utkani, téchto sedm kuzelek padlo az v poslednim hodé celého utkani na
draze Cislo jedna. Telnice ,doma*“ nakonec vitézi o pouhych 19 kuzelek, obdobny scénar byl na kuzelné
ve Slavonicich, zde se rozdil zastavil na 22 kuzelek. V dalSich utkani je konecny rozdil jiz vyraznégjsi,
Vracov doma sice oproti minulému utkani pfidal, ale souper byl o krok lepSi, pfesnéji o 80 kuzelek.
Dacice utkani konéi jiz vyraznéjSim rozdilem 127 kuzelek ve svuj prospéch a vedouci KK Jihlava B
méla rozdil dokonce 392 kuzelek a nepopuléarniho kanara si odvazi hragi Ceskych Budgjovic.

Celkem bylo k vidéni Ctyfi vykony nad hranici 600 kuzelek, nejvice to padalo v Jihlavé v podani
hrace Daniela Brauna vykonem 635, pak v Dacicich hra¢ Pavel Kabelka vykon 624, ve Vracové domaci
Tomas Gaspar 608 a poslednich 601 se podafilo Jakubu Copékovi z Jihlavy také na domaci draze.

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3503 dosahlo druzstvo: KK Jihlava B na domaci draze.
NejlepSi vykon utkani: 635 - Daniel Braun, KK Jihlava B na domaci draze.

3. KLM D 2023/2024

Vysledky 3. kola

Souhrnny prehled vysledki:

TJ SOKOL VRACOV - VLTAVAN LOUCOVICE 3:5 3356:3436 11.0:13.0 30.9.
KK OREL TELNICE - TJ START JIHLAVA 6:2 3227:3208 9.0:15.0 30.9.
KK JIHLAVA B - TJ LOKO CESKE BUDEJOVICE 8:0 3503:3111 18.0:6.0 30.9.
TJ CENTROPEN DACICE B - TJ SOKOL MISTRIN 7:1 3480:3353 16.5:7.5 30.9.
TJ SOKOL HUSOVICE B - SK BANIK RATISKOVICE A 6:2 3263:3256 12.5:11.5 30.9.
TJ SOKOL SLAVONICE - KK SLAVOJ ZIROVNICE 5:3 3266:3244 12.0:12.0 30.9.
Tabulka druzstev:
1. KK Jihlava B 3 3 00 20.0:4.0 47.0:25.0 3405 6
2. TJ Sokol Slavonice 3 3 00 17.0:7.0 42.0:30.0 3316 6
3. TJ Centropen Dacice B 3 2 01 18.0:6.0 44.0:28.0 3337 4
4. SK Banik RatiSkovice A 3 2 0 1 14.0:10.0 39.5:32.5 3327 4
5. Vltavan Loyc':ovice 3 2 0 1 11.0:13.0 35.0:37.0 3280 4
6. KK Slavoj Zirovnice 3 1 0 2 12.0:12.0 35.5:36.5 3246 2
7. TJ Sokol Mistfin 3 1 0 2 12.0:12.0 32.5:39.5 3347 2
8. KK Orel Telnice 3 1 0 2 10.0:14.0 28.0:44.0 3206 2
9. TJ Start Jihlava 3 1 0 2 9.0:15.0 39.5:32.5 3276 2
10. TJ SokoIvHusovice B 3 1 0 2 8.0:16.0 31.5:40.5 3170 2
11. TJ Loko Ceské Budéjovice 3 1 0 2 6.0:18.0 25.5:46.5 3164 2
12. TJ Sokol Vracov 3 0 0 3 70:17.0 32.0:40.0 3213 0

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1
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Program dalsiho kola:

4. kolo

7.10.2023 so 16:30  TJ Sokol Mistfin - TJ Sokol Vracov
14.10.2023 so 10:00 TJ Loko Ceské Budé&jovice - KK Orel Telnice
14.10.2023 so 10:00 SK Banik RatiSkovice A - TJ Sokol Slavonice
14.10.2023 so 12:00 TJ Start Jihlava - TJ Sokol Husovice B
14.10.2023 so 14:00 Vltavan Loucovice - KK Jihlava B

14.10.2023 so 16:00 KK Slavoj Zirovnice - TJ Centropen Dacice B

Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Pr(t"(lyn;ér Vykon
o
2x Daniel Braun Jihlava 635 1x Daniel Braun Jihlava 116.12 635
2x Pavel Kabelka Dacice 624 2x Pavel Kabelka Dacice 111.57 624
1x Tomas Gaspar Vracov 608 1x Jakub Copak Jihlava 109.9 601
1x Jakub Copak Jihlava 601 1x Jaroslav Matéjka Jihlava 109.17 597
1x Jaroslav Matéjka Jihlava 597 1x Ladislav Chalupa Slavonice 108.62 579
1x Petr Janak Dacice 589 1x Tomas Gaspar Vracov 108.3 608
2x Radim Pes| Mistin 589

Podrobné vysledky kola:

TJ SOKOL VRACOV 3356 3:5 3436 VLTAVAN LOUCOVICE

Pavel Polansky ml. 124 133 140 162 559 3:1 573 161 126 139 147 Libor DuSek
Petr Polansky 128 143 115 149 535 2:2 581 152 141 147 141 Miroslav guba
Martin Bilek 130 141 142 135 548 0.5:3.5 581 130 158 153 140 Tomas Suchinek
Tomas Kordula 148 126 131 156 561 2.5:1.5 543 150 126 123 144 Jan Smolena
Tomas Gaspar 159 148 140 161 608 2:2 577 160 139 147 131 Jaroslav Suchanek
Vitézslav Nejedlik 127 131 151 136 545 1:3 581 143 167 124 147 Josef Gondek
rozhodgéi: Pavel Polansky, Jan TuZil

NejlepSi vykon utkani: 608 - Tomas Gaspar

KK OREL TELNICE 3227 6:2 3208 TJ START JIHLAVA

Jifi Dvorak 129 122 128 116 495 0:4 540 131 123 150 136 Jiri Poladek
Josef Kral 139 158 134 150 58I 2:2 545 158 119 136 132 Martin Votava
FrantiSek Hrazdira 144 135 146 131 556 2:2 527 122 139 124 142 Petr Hlavacek
Milan Mikaé 145 124 117 118 504 2:2 494 131 132 109 122 Sebastian Zaviel
Pavel Dvorak *1 147 118 128 124 517 1:3 560 136 153 131 140 Petr Votava

Jiti Simetek 123 165 127 159 574 2:2 542 132 136 153 121 Roman Dolezal
rozhodci: Lea OlSakova
stfidani: *1 od 44. hodu Zdenek Pokorny

Nejlepsi vykon utkani: 581 - Josef Kral
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KKJIHLAVAB 3503 8:0 3111 TJLOKO CESKE BUDEJOVICE
Jaroslav Matéjka 147 153 142 155 597 4:0 497 131 121 121 124 Martin Voltr
Matyas Stransky 127 128 152 141 548 2:2 539 136 142 137 124 Tomas Reban
Jakub Copak 145 156 161 139 601 4:0 509 115 134 136 124 Jifi Blaha
Daniel Braun 150 166 161 158 635 4:0 491 117 127 128 119 Tomas Zetek
Luka$ Novak 148 135 149 130 562 2:2 532 136 136 124 136 Jan Sykora
Stanislav Partl *1 141 161 121 137 560 2:2 543 147 137 136 123 Lukas Klojda
rozhod¢i: Karolina Derahova
stfidani: *1 od 1. hodu Martin Copak
Nejlepsi vykon utkani: 635 - Daniel Braun
TJ CENTROPEN DACICEB 3480 7:1 3353 TJ SOKOL MISTRIN
Petr Janak 151 136 155 147 589 3:1 553 129 145 135 144 Marek Ingr
Tomas Barti 155 133 148 139 575 3.5:0.5 549 139 130 141 139 Roman Macek
Pavel Kabelka 152 139 178 155 624 4:0 581 140 136 163 142 Petr Valasek
Petr Bina 139 147 140 145 571 2:2 549 124 150 128 147 Martin Fiala
Lukas Prkna 145 125 134 134 538 1:3 532 146 132 138 116 Zbynék Babicek
Dusan Rodek 148 136 152 147 583 3:1 589 147 160 142 140 Radim Pesl
rozhodci: Vaclav Zajic
Nejlepsi vykon utkani: 624 - Pavel Kabelka
TJ SOKOL HUSOVICEB 3263 6:2 3256 SK BANIK RATISKOVICE A
Jakub Hnat 151 131 126 145 553 1.5:2.5 561 160 141 126 134 Kamil Sevela
Radim Meluzin 136 128 131 142 537 1:3 548 146 134 132 136 Tomas Koplik ml.
Vojtéch Starek 116 128 147 138 529 3:1 528 149 121 121 137 Dominik Schiiller
Tomas Pefina 124 134 142 142 542 3:1 530 135 125 134 136 Vojtéch Toman
Jifi Radil 134 126 146 138 544 2:2 535 148 121 126 140 Viktor Vyleta
Tomas Vilka 140 124 144 150 558 2:2 554 142 151 128 133 Jaroslav Serak
rozhodgéi: Tomas Zizlavsky
Nejlepsi vykon utkani: 561 - Kamil Sevela
TJ SOKOL SLAVONICE 3266 5:3 3244 KK SLAVOJ ZIROVNICE
Miroslav Kadrmogka *1 132 110 165 138 545 2:2 554 143 138 138 135 Patrik Solaf
David Drobili¢ 149 134 126 153 562 2:2 531 130 141 155 105 Jan Bure$
Pavel Blazek 129 137 115 127 508 1:3 523 140 151 118 114 David Svéda
Ladislav Chalupa 149 151 138 141 579 3:1 552 125 165 125 137 Tomas Vana
Jitf Ondrak ml. 112 135 140 129 516 1:3 525 126 125 142 132 Pavel Rysavy
Michal Dostal 121 146 157 132 556 3:1 559 147 142 139 131 Libor Kocovsky

rozhod¢i: Josef Smazil

stfidani: *1 od 61. hodu Jifi MatouSek

Nejlepsi vykon utkani: 579 - Ladislav Chalupa

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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jméno hrace

. Petr Votava

. Petr Valasek

. Daniel Braun

. Pavel Kabelka

. Petr Janak

. Jaroslav Matéjka

Radim Pesl

. Jakub Copak

. Jaroslav Serak

. Josef Kral

. Viktor Vyleta

. Jifi Simeéek

. Michal Dostal

. Miroslav Suba

. Tomas Barta

. Miroslav Kadrnoska
. Patrik Solar

. Pavel Blazek

. Josef Gondek

. Dominik Schiiller
. Tomas Koplik ml.
. Libor Ko€ovsky

. Martin Copék

. Lukas Klojda

. Vojtéch Toman

. Roman Macek

. Radek Blaha

. Roman Dolezal
. Ladislav Chalupa
. David Drobili¢

. Kamil Sevela

. Tomas Vana

. Dusan Rodek

. Martin Votava

. Miroslav PeSadik
. Jakub Hnat

. Tomas Suchanek
. Pavel Polansky ml.
. Vitézslav Nejedlik
. Petr Hlavacek

. Jan Smolena

. Martin Voltr

. FrantiSek Hrazdira
. Zbynék Babicek

. Matyas Stransky

. Miroslav Cekal

. Lukas Prkna

. David Svéda

. Tomas Reban

. Petr Polansky

. Jan Sykora

. Tomas Polansky

. Milan Mikac¢

. Pavel Rysavy

. Jifi Blaha

. Vojtéch Starek

. Zdenek Pokorny
. Tomas Zetek

. Sebastian Zavrel
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Poradi jednotlivci:

druzstvo

TJ Start Jihlava

TJ Sokol Mistfin

KK Jihlava B

TJ Centropen Dacice B
TJ Centropen Dacice B
KK Jihlava B

TJ Sokol Mistfin

KK Jihlava B

SK Banik RatiSkovice A
KK Orel Telnice

SK Banik RatiSkovice A
KK Orel Telnice

TJ Sokol Slavonice
Vltavan Loudovice

TJ Centropen Dacice B
TJ Sokol Slavonice
KK Slavoj Zirovnice
TJ Sokol Slavonice
Vitavan Loucovice
SK Banik RatiSkovice A
SK Banik RatiSkovice A
KK Slavoj Zirovnice
KK Jihlava B

TJ Loko Ceské Budé&jovice
SK Banik RatiSkovice A
TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Mistfin

TJ Start Jinlava

TJ Sokol Slavonice
TJ Sokol Slavonice
SK Banik Ratiskovice A
KK Slavoj Zirovnice
TJ Centropen Dacice B
TJ Start Jihlava
Vitavan Loudovice

TJ Sokol Husovice B
Vitavan Loudovice

TJ Sokol Vracov

TJ Sokol Vracov

TJ Start Jihlava
Vitavan Loucovice

TJ Loko Ceské Budé&jovice
KK Orel Telnice

TJ Sokol Mistfin

KK Jihlava B

KK Slavoj Zirovnice
TJ Centropen Dacice B
KK Slavoj Zirovnice
TJ Loko Ceské Budé&jovice
TJ Sokol Vracov

TJ Loko Ceské Budé&jovice
TJ Loko Ceské Budé&jovice
KK Orel Telnice

KK Slavoj Zirovnice
TJ Loko Ceské Bud&jovice
TJ Sokol Husovice B
KK Orel Telnice

TJ Loko Ceské Budéjovice

TJ Start Jihlava

celkem

600.67
595.67
594.50
590.00
580.50
575.75
573.00
570.50
569.67
569.00
568.67
566.00
564.25
558.67
558.50
558.00
557.33
5563.50
5563.33
553.33
553.33
553.00
552.25
551.50
550.50
550.50
549.50
549.00
549.00
549.00
548.50
548.00
547.75
547.67
547.50
546.75
545.33
543.25
542.75
542.67
542.00
540.67
539.25
538.50
537.50
537.00
535.75
534.33
531.00
529.75
526.00
524.00
518.75
518.33
514.67
512.25
511.00
502.67
502.00

plné

390.0
387.7
388.5
372.0
381.8
377.5
389.0
380.3
373.7
376.3
371.0
379.0
373.5
390.0
370.0
376.5
359.0
375.3
357.7
368.3
376.7
378.3
371.8
383.0
360.0
374.0
373.5
371.0
371.3
372.5
368.5
374.7
363.5
364.3
361.0
362.5
367.7
367.5
349.8
364.3
362.7
365.3
362.0
372.0
382.5
367.5
372.3
353.7
356.0
358.5
354.5
363.5
354.0
360.7
368.7
362.8
360.5
361.3
368.5

dorazka

210.7
208.0
206.0
218.0
198.8
198.3
184.0
190.3
196.0
192.8
197.7
187.0
190.8
168.7
188.5
181.5
198.3
178.3
195.7
185.0
176.7
174.7
180.5
168.5
190.5
176.5
176.0
178.0
177.8
176.5
180.0
173.3
184.3
183.3
186.5
184.3
177.7
175.8
193.0
178.3
179.3
175.3
177.3
166.5
155.0
169.5
163.5
180.7
175.0
171.3
171.5
160.5
164.8
157.7
146.0
149.5
150.5
141.3
133.5

chyby pomér kuz. Maximum

23 33 (631)
2.7 33 (639)
28 22 (635)
18 22 (624)
20 22 (589)
35 22 (597)
50 3/3  (589)
25 22 (601)
40 33  (614)
28 22 (581)
43 33  (611)
48 22 (574)
45 22 (592)
6.7 33  (581)
40 22 (575)
50 22 (596)
33 33 (570)
55 22 (597)
50 3/3  (593)
53 3/3  (585)
70 33 (557)
57 33  (559)
35 22 (571)
55 213  (560)
45 213 (571)
40 23 (552)
55 213  (550)
47 33 (564)
53 22 (579)
58 22 (562)
55 213 (561)
7.7 33 (552)
38 22  (583)
23 33  (563)
40 213 (550)
43 22 (553)
47 33 (581)
40 22 (590)
43 22 (550)
63 313  (576)
80 3/3  (588)
70 33 (584)
33 22 (571)
75 213 (545)
70 22 (548)
85 213  (542)
8.0 22  (545)
57 3/3  (548)
55 213  (539)
38 22 (548)
35 213 (532)
35 213 (530)
53 22 (529)
73 33 (530)
83 33  (533)
9.0 22 (540)
55 272  (535)

117 33  (518)

125 23 (510)
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Lukas Novak
Jaroslav Suchanek
Jifi Vlach

Tomas Gaspar
Libor Dusek

Petr Bina

Tomas Valka
Stanislav Partl
Petr Benedikt
Tomas Kordula
Josef Blaha

Jifi Rauschgold
Vaclav Klojda ml.
Marek Ingr

Martin Fiala
Martin Bilek

Ale$ Gaspar
Radim Meluzin
Jifi Radil

Jifi Matousek
Tomas Pefina
Svatopluk Kocourek
Jifi Polacek
Dennis Urc

Jan Bures$
Tomas Vestfal
Jifi Ondrak ml.
Jifi Dvorak

Luka$ Lehocky
Radim Kozumplik
Jaroslav Harca
Jan Neuvirt
Zdenék Svehlik
Jan Haresta

registracni ¢islo

KK Jihlava B

Vitavan Loudovice

TJ Start Jihlava

TJ Sokol Vracov
Vitavan Loudovice

TJ Centropen Dacice B
TJ Sokol Husovice B
KK Jihlava B

KK Jihlava B

TJ Sokol Vracov

TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Husovice B
TJ Loko Ceské Budgjovice
TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Vracov

TJ Sokol Vracov

TJ Sokol Husovice B
TJ Sokol Husovice B
TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Husovice B
TJ Sokol Husovice B
TJ Start Jinlava

SK Banik RatiSkovice A
KK Slavoj Zirovnice

TJ Start Jinlava

TJ Sokol Slavonice

KK Orel Telnice

TJ Sokol Husovice B
TJ Sokol Husovice B
TJ Sokol Vracov

TJ Centropen Dacice B
TJ Start Jinlava

TJ Sokol Husovice B

577.50
577.00
576.00
575.00
573.00
571.00
568.00
568.00
562.00
561.00
561.00
561.00
554.00
553.00
549.00
548.00
545.00
545.00
544.00
544.00
542.00
540.00
540.00
538.00
531.00
519.00
516.00
508.50
508.00
507.00
497.00
496.00
469.00
456.00

Sportovné technické informace:

Starty nahradniki:

Jméno a prijmeni

17253 Jan Bures
23024 Tomas Pefina
8982 Jifi Polacek
11800 Petr Bina

registracni ¢islo

Zpracoval: Petr Kohlicek
Dne: 30.09.2023

Hraci dopsani na soupisku:

datum startu
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023

Jjméno a pfijmeni

datum startu

375.0 2025 1.5 1/2
392.0 185.0 8.0 1/3
368.0 208.0 5.0 1/3
376.0 199.0 5.0 1/2
399.0 174.0 8.0 1/3
372.0 199.0 9.0 1/2
385.0 183.0 2.5 1/2
391.0 177.0 2.0 1/2
365.0 197.0 6.0 1/2
362.0 199.0 3.0 1/2
380.0 181.0 2.0 1/3
402.0 159.0 13.0 1/2
362.0 192.0 9.0 1/3
365.0 188.0 4.0 1/3
370.0 179.0 1.0 1/3
387.0 161.0 6.0 1/2
353.0 192.0 1.0 1/2
377.5 167.5 4.5 1/2
362.0 182.0 3.0 1/2
379.0 165.0 3.0 1/2
352.0 190.0 3.0 1/2
359.0 181.0 5.0 1/2
362.0 178.0 10.0 1/3
364.0 174.0 10.0 1/3
369.0 162.0 10.0 1/3
351.0 168.0 15.0 1/3
350.0 166.0 8.0 1/2
360.0 1485 6.5 1/2
350.0 158.0 4.0 1/2
351.0 156.0 9.0 1/2
341.0 156.0 11.0 1/2
347.0 149.0 11.0 1/2
338.0 131.0 12.0 1/3
345.0 111.0 11.0 1/2
druzstvo

KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Husovice B
TJ Start Jihlava

TJ Centropen Dacice B

druzstvo

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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